

موضوع گزارش: بررسی پروژه اعمار تعمیر لیسه سید خیل ولایت زابل

اعمار تعمیر لیسه سید خیل ولایت زابل		عنوان پروژه:
وزارت شهرسازی و اراضی	تطبیق کننده	کود نمبر پروژه
شرکت ساختمانی، سرکسازی تمیم امینی	شرکت قراردادی	موقعیت پروژه
	شماره تماس قراردادی	بودجه قرار داد شده
	ایمیل آدرس قراردادی	تعدیلات
	انجنیر مراقبت کننده تماس و ایمیل آدرس	تاریخ عقد قرارداد
نظر به مشکلات امنیتی پروژه سازی نشده	وضعیت پروژه	تاریخ شروع کار
	فصیدی پیشرف کار	تاریخ ختم کار

به مقام محترم وزارت شهرسازی و اراضی!

با تقدیم احترامات فایقه؛

تفصیل گزارش بررسی پروژه اعمار تعمیر لیسه سید خیل ولایت زابل:

طوریکه اطلاع حاصل نمودیم یکی از پروژه ها به نام اعمار تعمیر لیسه سید خیل ولایت زابل که ۵ اینوایس آن طی یک مکتوب مشابه با شماره یکسان از ریاست نظارت و کنترل کیفیت جهت اجرا به ریاست محترم تدارکات ارسال گردیده است، که موضوع به صورت همه جانبه در ریاست نظارت و کنترل کیفیت بررسی گردید که یافته ها قرار ذیل است:

1. اسناد پروژه به طور مکتوبی و رسمی از ریاست تدارکات ارسال نگردیده و هیچ اسنادی در ریاست نظارت و کنترل کیفیت موجود نمیباشد و بدین نام هیچ پروژه در ریاست نظارت و کنترل کیفیت ثبت نگردیده است.
2. به اساس اطلاعات دریافتی از ریاست برنامه ساختمانی عامه و دولتی اظهار بی اطلاعی نموده و اظهار داشتند در ریاست برنامه ساختمانی عامه و دولتی نیز اسناد موجود نیست.
3. در ریاست تدارکات نیز اسناد پروژه موجود نمی باشد.
4. به اساس مکتوب شماره ۲۶۴/۳۰ مورخ ۳۱ حمل ۱۳۹۸ مدیریت اجراییه معینیت محترم امور شهرسازی، سه تن از انجنیران جهت سروی به مقام ولایت محترم زابل معرفی شده است. ولی این پروژه به اساس سند موجود مالی در سال ۱۳۹۷ قرارداد گردیده است.
5. پروژه متذکره در دیتابیس وزارت به صورت مشکل دار بوده که نظر به مشکلات امنیتی پروژه سازی نشده است.
6. از ریاست شهرسازی و اراضی ولایت زابل طالب معلومات شدیم که اظهار نمودند هیچ گونه اسنادی در این ریاست موجود نیست.
7. نمبر مکتوبهای صادره از ریاست تدارکات به ریاست مالی جهت اجراء بعدی در کتاب های صادره و وارده رسمی آن ریاست ثبت نگردیده است.

اشخاص مسؤل پروژه و یا نمایندگان شرکت ساختمانی تمیم امینی یکی از مکتوبهای ریاست نظارت و کنترل کیفیت را که جهت اجرای پرداخت قسط اول پروژه اعمار تعمیر مکتب 2+6 صنفی با ملحقات آن، دیوار احاطه 141.5 متر ولایت کندز که با شرکت ساختمانی وایت عقد قرارداد

گردیده را با تکنولوژی اسکن، ادیت خطوط و کلمات آن، به نام خود و پروژه ترتیب نموده اند و جهت اجرا به ریاست تدارکات ارسال داشته است که ۴ اینوایس آن به اساس اسناد مالی، قسط اول در تاریخ ۲۰/۰۷/۱۳۹۸ به مبلغ ۷۴۶۵۷۵۰ افغانی، قسط دوم در تاریخ ۰۸/۰۲/۱۳۹۹ به مبلغ ۷۱۵۵۵۴۶ افغانی، قسط سوم در تاریخ ۳۰/۰۲/۱۳۹۹ به مبلغ ۸۱۵۸۷۴۳ افغانی و قسط چهارم در تاریخ ۰۹/۰۲/۱۳۹۹ به مبلغ ۶۸۳۵۸۵۲۶ افغانی که کاپی آن ضمیمه است پرداخت گردیده و پرداخت اینوایس پنجم آن در طی مراحل می باشد...

پیشنهاد:

جهت وضاحت و بررسی دقیق تر نیاز به بررسی اصل مکتوبهای ارسالی، امضاء و پکیج اینوایس دیده میشود که باید تمام جوانب آن یعنی اصل مکاتیب صادره از ریاست های ذیدخل از جمله ریاست نظارت و کنترل کیفیت، ریاست تدارکات، ریاست مالی و اصل امضاء مسؤلین این ریاست ها و همچنان امضاء اشخاص درج شده در اصل اسناد ارسالی از ولایات که شامل پکیج اینوایس از قبیل جداول احجام کارکردگی، مکاتیب ولایت، گزارشات مراقبت کننده ولایتی و عکسهای مستند پروژه بررسی مکمل گردد.

بنأ ایجاب نموده تا توسط یکی از مراجع ذیصلاح بررسی همه جانبه صورت گیرد.

کاپی اسناد ها جهت وضاحت ضمیمه می باشد.

۱۳۹۹/۰۹/۱۸

ریاست نظارت و مراقبت و کنترل کیفیت و ریاست تدارکات

PAJHWOK
Afghan News

در زمینه تحقیق هم چنانچه مورد نیاز است و به زودترین فرصت به مقام وزارت
تذکره را برای ما ارسال کنید

محمد کزیمی
نایب رئیس هیئت مدیره واری